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A/ZP.26.4 70.2. 2024 Otwock, dnia 01.03.2024

Do wszystkich
zainteresowanvch

Dotyczy: Zakup Zestawéw komputerowych z monitorami, oprogramowaniem i osprzetem w
ramach zadania: ,, Przebudowa skrzydla zachodniego i centralnego Pawilonu Gléwnego przy
ul. Reymonta 83/91 w Otwocku”.

Od Wykonawcy wplynely nastepujgce zapytania :
Pytanie nr 1

Zamawiajacy w specyfikacji monitora medycznego wskazal na monitor z predefiniowanymi trybami:
DICOM, sRGB. tekst. Nazwy predefiniowanych trybow pracy sa powiazane z konkretng markg
monitorow. Rozni producenci, identyczne lub niemal identyczne ustawienia parametréw obrazu
nazywajg w rozny sposéb. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu i wymogu 3
predefiniowanych trybéw pracy w tym jeden z nich tryb DICOM. Umozliwi to zaproponowanie
alternatywnych monitoréw o wyzszych niz wymagane parametrach obrazu.

OdpowiedZ Zamawiajacego : Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozvcie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Zamawiajgcy w specyfikacji monitora medycznego wskazal na wejscie i wyjscie portem DisplayPort
pozwalajacym na tancuchowe polaczenie monitorow. Niemniej tego typu polaczenie nie niesie za
sobg zadnych korzysci. Polaczenie drugiego monitora wymaga i tak drugiego kabla sygnalowego co
jest absolutnie rownowazne z polaczeniem tego monitora z karta graficzna. Nie daje to zadnej
oszczgdnosci materiatowej, ilos¢ kabli jest taka sama w obu przypadkach. Czy zamawiajgcy dopusci
monitor bez wyjscia DisplayPort?

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozvcie Wvkonawey.

Pytanie nr 3

Zamawiajgcy w specyfikacji monitora medycznego wskazal na wejscie i wyjscie portem DisplayPort
pozwalajacym na lancuchowe polaczenie monitoréw. Niemniej tego typu polaczenie nie niesie za
soba zadnych korzysci. Potaczenie drugiego monitora wymaga i tak drugiego kabla sygnalowego co
Jest absolutnie rownowazne z polaczeniem tego monitora z karta graficzna. Nie daje to zadnej
oszczednosci materialowej, ilos¢ kabli jest taka sama w obu przypadkach. Czy zamawiajgcy dopusci
monitor bez wyjscia DisplayPort?

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajacy nie wyraza zeody na propozvcie Wykonawey.




Pytanie nr 4

Zamawiajacy w specyfikacji komputerow w sekcji system operacyjny wskazal na dotaczony nosnik
umozlwiajacy reinstalacje systemu operacyjnego bez potrzeby recznego wpisywania klucza
licencyjnego. Czy zamawiajacy dopusci aby dotaczony nosnik byt w formie partycji recovery?

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania. Dopuszcza
jeden nosnik instalacyjny Recovery dla calej dostawy.

Anna Kaminsh
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